

Executive Car Leasing ApS

c/o Peder D. Møller
Standvejen 11 B
5500 Middelfart
CVR-nr. 35 48 79 64

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2019

Peder Demant Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Executive Car Leasing ApS
c/o Peder D. Møller
Standvejen 11 B
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35 48 79 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. oktober 2013

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Peder Demant Møller

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med motoriserede køretøjer og andre aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 103.713, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 483.404.

Årets resultat anses som acceptabelt

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		267.650	407.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-325.171</u>	<u>-133.911</u>
Resultat før finansielle poster		-57.521	273.374
Finansielle indtægter		6.630	11.842
Finansielle omkostninger		<u>-82.598</u>	<u>-81.577</u>
Resultat før skat		-133.489	203.639
Skat af årets resultat	3	<u>29.776</u>	<u>-44.000</u>
Årets resultat		<u>-103.713</u>	<u>159.639</u>
Overført resultat		<u>-103.713</u>	<u>159.639</u>
		<u>-103.713</u>	<u>159.639</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.085.804	2.454.562
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.085.804</u>	<u>2.454.562</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.085.804</u>	<u>2.454.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.046	123.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.750	0
Andre tilgodehavender		258.499	312.748
Tilgodehavender		<u>384.295</u>	<u>435.788</u>
Likvide beholdninger		<u>65.451</u>	<u>219.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>449.746</u>	<u>655.189</u>
Aktiver i alt		<u>2.535.550</u>	<u>3.109.751</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		420.000	420.000
Overført resultat		63.404	167.117
Egenkapital	5	<u>483.404</u>	<u>587.117</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	46.224	76.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>46.224</u>	<u>76.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.456.962	1.849.364
Anden gæld		536.460	584.770
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.005.922</u>	<u>2.446.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.005.922</u>	<u>2.446.634</u>
Passiver i alt		<u>2.535.550</u>	<u>3.109.751</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	284.182	264.293
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>40.989</u>	<u>-130.382</u>
	<u>325.171</u>	<u>133.911</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-29.776</u>	<u>44.000</u>
	<u>-29.776</u>	<u>44.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	3.000.024
Tilgang i årets løb	488.524
Afgang i årets løb	-723.030
Kostpris 31. december 2018	<u>2.765.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	545.461
Årets afskrivninger	284.181
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-149.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>679.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>2.085.804</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	420.000	167.117	587.117
Årets resultat	0	-103.713	-103.713
Egenkapital 31. december 2018	420.000	63.404	483.404

6 Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	76.000	32.000
Hensat i året	0	44.000
Anvendt i året	-29.776	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	46.224	76.000
Skattemæssigt underskud	46.224	76.000
	46.224	76.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MPDM Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Demant Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-342760894834

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-03 11:58:54Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-06-03 12:17:27Z

NEM ID 

Peder Demant Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-342760894834

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-03 12:50:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LV7TB-MPEZZ-Z05JY-PZKS4-Z0MDZ-XBGMJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>